+ 일반 판넬타입
H.1360 ·일반형
NEW 65T 블럭형 파티션
+ 벨트라인
24298152 N65E4009 400×65×960  161,000
24298153 N65E6009 600×65×960  175,000
24298154 N65E7009 700×65×960  181,000
24298155 N65E7509 750×65×960  184,000
24296540 N65E8009 800×65×960  188,000
24296541 N65E9009 900×65×960  194,000
24296542 N65E10009 1000×65×960  200,000
24296543 N65E11009 1100×65×960  206,000
24296544 N65E12009 1200×65×960  212,000
24298108 N65B4011 400×65×1160  211,000
24298109 N65B6011 600×65×1160  229,000
24298110 N65B7011 700×65×1160  237,000
24298111 N65B7511 750×65×1160  242,000
24296503 N65B8011 800×65×1160  247,000
24296504 N65B9011 900×65×1160  255,000
24296505 N65B10011 1000×65×1160  263,000
24296506 N65B11011 1100×65×1160  270,000
24296507 N65B12011 1200×65×1160  277,000
24298104 N65B4009 400×65×960  166,000
24298105 N65B6009 600×65×960  182,000
24298106 N65B7009 700×65×960  188,000
24298107 N65B7509 750×65×960  192,000
24296498 N65B8009 800×65×960  197,000
24296499 N65B9009 900×65×960  204,000
24296500 N65B10009 1000×65×960  210,000
24296501 N65B11009 1100×65×960  216,000
24296502 N65B12009 1200×65×960  221,000
+ 일반 판넬타입
+ 일반 판넬타입
+ 벨트라인
H.960 ·개폐형벨트 H.960 ·일반형
H.1160 ·일반형H.1160 ·개폐형벨트
H.1360 ·개폐형벨트
24298164 N65E4013 400×65×1360  184,000
24298165 N65E6013 600×65×1360  201,000
24296555 N65E7013 700×65×1360  209,000
24296556 N65E7513 750×65×1360  213,000
24296557 N65E8013 800×65×1360  218,000
24296558 N65E9013 900×65×1360  226,000
24298166 N65E10013 1000×65×1360  234,000
24298167 N65E11013 1100×65×1360  241,000
24298168 N65E12013 1200×65×1360  249,000
+ 벨트라인 + 일반 판넬타입
24298121 N65B4015 400×65×1560  263,000
24298122 N65B6015 600×65×1560  286,000
24296517 N65B7015 700×65×1560  296,000
24296518 N65B7515 750×65×1560  302,000
24296519 N65B8015 800×65×1560  309,000
24296520 N65B9015 900×65×1560  319,000
24298123 N65B10015 1000×65×1560  330,000
24298124 N65B11015 1100×65×1560  339,000
24298125 N65B12015 1200×65×1560  348,000
24298169 N65E4015 400×65×1560  226,000
24298170 N65E6015 600×65×1560  247,000
24296559 N65E7015 700×65×1560  256,000
24296560 N65E7515 750×65×1560  261,000
24296561 N65E8015 800×65×1560  267,000
24296562 N65E9015 900×65×1560  276,000
24298171 N65E10015 1000×65×1560  285,000
24298172 N65E11015 1100×65×1560  294,000
24298173 N65E12015 1200×65×1560  303,000
H.1560 ·개폐형벨트 H.1560 ·일반형
NEW 65T 블럭형 파티션
24298174 N65E4018 400×65×1860  274,000
24298175 N65E6018 600×65×1860  299,000
24298176 N65E7018 700×65×1860  309,000
24298177 N65E7518 750×65×1860  316,000
24296563 N65E8018 800×65×1860  322,000
24296564 N65E9018 900×65×1860  333,000
24296565 N65E10018 1000×65×1860  345,000
24298178 N65E11018 1100×65×1860  355,000
24298179 N65E12018 1200×65×1860  366,000
24298126 N65B4018 400×65×1860  310,000
24298127 N65B6018 600×65×1860  338,000
24298128 N65B7018 700×65×1860  350,000
24298129 N65B7518 750×65×1860  357,000
24296521 N65B8018 800×65×1860  364,000
24296522 N65B9018 900×65×1860  377,000
24296523 N65B10018 1000×65×1860  389,000
24298130 N65B11018 1100×65×1860  400,000
24298131 N65B12018 1200×65×1860  411,000
+ 벨트라인 + 일반 판넬타입
H.1860 ·개폐형벨트 H.1860 ·일반형
G2B식별번호 모델명 규격 ( W×D×H) mm 조달단가 (￦) 인증 G2B식별번호 모델명 규격 ( W×D×H) mm 조달단가 (￦) 인증
+ 벨트라인
24298116 N65B4013 400×65×1360  222,000
24298117 N65B6013 600×65×1360  242,000
24296513 N65B7013 700×65×1360  251,000
24296514 N65B7513 750×65×1360  256,000
24296515 N65B8013 800×65×1360  262,000
24296516 N65B9013 900×65×1360  271,000
24298118 N65B10013 1000×65×1360  280,000
24298119 N65B11013 1100×65×1360  288,000
24298120 N65B12013 1200×65×1360  295,000
24298160 N65E4011 400×65×1160  174,000
24298161 N65E6011 600×65×1160  190,000
24298162 N65E7011 700×65×1160  196,000
24298163 N65E7511 750×65×1160  200,000
24296550 N65E8011 800×65×1160  205,000
24296551 N65E9011 900×65×1160  212,000
24296552 N65E10011 1000×65×1160  219,000
24296553 N65E11011 1100×65×1160  225,000
24296554 N65E12011 1200×65×1160  232,000
PARTITIONS
G2B식별번호 모델명 규격 ( W×D×H) mm 조달단가 (￦) 인증 G2B식별번호 모델명 규격 ( W×D×H) mm 조달단가 (￦) 인증
AP-900 SERIES
우선구매대상 우수조달제품
중
역
용
사
무
용
교
육
용
의
자
 ·
소
파
350 351
G2B식별번호 모델명 규격 ( W×D×H) mm 조달단가 (￦) 인증 G2B식별번호 모델명 규격 ( W×D×H) mm 조달단가 (￦) 인증
AP-900 SERIES
우선구매대상 우수조달제품
중
역
용
사
무
용
교
육
용
의
자
 ·
소
파
호환_ 부품
25516966 AAP9OP-EB90 66×20×931  21,000
25516967 AAP9OP-EB100 66×20×1031  22,000
25516968 AAP9OP-EB110 66×20×1131  22,000
25516969 AAP9OP-EB120 66×20×1231  24,000
25516970 AAP9OP-EB130 66×20×1331  24,000
25516971 AAP9OP-EB150 66×20×1531  26,000
25516972 AAP9OP-EB180 66×20×1831  29,000
마감바
25516973 AAP9OP-CC90 65×66×901  50,000
25516974 AAP9OP-CC100 65×66×1031  55,000
25516975 AAP9OP-CC110 65×66×1131  55,000
25516976 AAP9OP-CC120 65×66×1231  61,000
25516977 AAP9OP-CC130 65×66×1331  61,000
25516978 AAP9OP-CC150 65×66×1531  70,000
25516979 AAP9OP-CC180 65×66×1831  78,000
연결기둥
23771905 ASA-001 400×66×232  24,000
안전받침대
25522276 AAP9OP-SH400 390×265×201  50,000
25531409 AAP9OP-SH600 590×265×201  53,000
25531410 AAP9OP-SH700 690×265×201  58,000
25531411 AAP9OP-SH750 740×265×201  58,000
25531412 AAP9OP-SH800 790×265×201  58,000
25531413 AAP9OP-SH900 890×265×201  63,000
25531414 AAP9OP-SH1000 990×265×201  68,000
25531415 AAP9OP-SH1100 1090×265×201  68,000
25531416 AAP9OP-SH1200 1190×265×201  68,000
행잉 선반
25516981 AAP9OP-M600 588×12×187  116,000
25516982 AAP9OP-M700 688×12×187  117,000
25516983 AAP9OP-M750 738×12×187  117,000
25516984 AAP9OP-M800 788×12×187  118,000
25516985 AAP9OP-M900 888×12×187  119,000
25516986 AAP9OP-M1000 988×12×187  120,000
25516987 AAP9OP-M1100 1088×12×187  120,000
25516988 AAP9OP-M1200 1188×12×187  122,000
멀티탭
+ 5구 멀티, 2구 랜포트
H.1560 ·일반형H.1560 ·개폐형
H.1860 ·개폐형
24298193 N65EG4018 400×65×1860  310,000
24298194 N65EG6018 600×65×1860  343,000
24298195 N65EG7018 700×65×1860  359,000
24298196 N65EG7518 750×65×1860  367,000
24296580 N65EG9018 800×65×1860  375,000
24296581 N65BG9018 900×65×1860  392,000
24296582 N65EG10018 1000×65×1860  409,000
24298197 N65EG11018 1100×65×1860  423,000
24298198 N65EG12018 1200×65×1860  436,000
H.1860 ·일반형
+  상부유리판넬, 벨트라인 +  상부유리판넬, 일반판넬타입
+  상부유리판넬, 일반판넬타입+  상부유리판넬, 벨트라인
24298141 N65BG4015 400×65×1560  300,000
24298142 N65BG6015 600×65×1560  331,000
24296533 N65BG7015 700×65×1560  346,000
24296534 N65BG7515 750×65×1560  354,000
24296535 N65BG8015 800×65×1560  361,000
24296536 N65BG9015 900×65×1560  378,000
24298143 N65BG10015 1000×65×1560  395,000
24298144 N65BG11015 1100×65×1560  406,000
24298145 N65BG12015 1200×65×1560  418,000
24298188 N65EG4015 400×65×1560  263,000
24298189 N65EG6015 600×65×1560  291,000
24296576 N65EG7015 700×65×1560  306,000
24296577 N65EG7515 750×65×1560  312,000
24296578 N65EG8015 800×65×1560  319,000
24296579 N65EG9015 900×65×1560  334,000
24298190 N65EG10015 1000×65×1560  350,000
24298191 N65EG11015 1100×65×1560  361,000
24298192 N65EG12015 1200×65×1560  373,000
24298146 N65BG4018 400×65×1860  347,000
24298147 N65BG6018 600×65×1860  383,000
24298148 N65BG7018 700×65×1860  400,000
24298149 N65BG7518 750×65×1860  408,000
24296537 N65BG8018 800×65×1860  417,000
24296538 N65BG9018 900×65×1860  435,000
24296539 N65BG10018 1000×65×1860  454,000
24298150 N65BG11018 1100×65×1860  468,000
24298151 N65BG12018 1200×65×1860  481,000
NEW 65T 블럭형 파티션(상유리)
G2B식별번호 모델명 규격 ( W×D×H) mm 조달단가 (￦) 인증 G2B식별번호 모델명 규격 ( W×D×H) mm 조달단가 (￦) 인증
PARTITIONS AP-900 SERIES352 353